

Białystok, dn. 17.07.2017r.

Numer pisma: DA.ZP.242.56.1.2017

**Wszyscy**  
**zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlano-montażowo-remontowych w ramach realizacji rozbudowy Szpitala części budynku nr 1 Samodzielnego Publicznego ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku oraz robót budowlanych remontowo-drogowych, oznaczenie sprawy: DA.ZP.242.56.2017**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### **Pytania i odpowiedzi**

- 
1. Pytanie: Z uwagi na brak zestawienia pomieszczeń podlegających modernizacji i adaptacji wraz z wymaganiami funkcjonalno- użytkowymi w PAKIECIE I, prosimy o szczegółowy opis zakresu wykonanych prac w poszczególnych pomieszczeniach.

**Odpowiedź:** Szczegółowe zestawienie pomieszczeń podlegających modernizacji i adaptacji wraz z wymaganiami funkcjonalno- użytkowymi w PAKIECIE I określone zostały w projektach wykonawczych stanowiących Załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie określonym w Załączniku 2a oraz Załączniku 1 rys 1.1 do 1.6 ze zmianami określonymi w powyższych rysunkach.

2. Pytanie: Proszę o wskazanie które z wymienionych drzwi mają mieć odporność ogniową i jakiej klasy PAKIET I i II

**Odpowiedź:** Klasa odporności ogniowej otworów okiennych i drzwiowych dla PAKIETU I określona została w dokumentacji projektowej Załącznik nr 1 do SIWZ na rzutach poszczególnych kondygnacji a także w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej. W PAKIECIE II wymagania odporności ogniowej EI 30 występują w drzwiach oddzielających korytarz od klatki schodowej w sąsiedztwie pomieszczenia nr 16

3. Pytanie : PAKIET IV- Wymiana obróbek blacharskich na płycie tarasy wejściowego wiąże się z wykuciem pasa warstw posadzek, montażem nowej obróbki, oraz ponownego wylania szlichty. Co z izolacją tarasu ?? Czy należy jakieś prace wykonać na płycie tarasu w związku z widocznymi śladami przeciekania (sufit nad wejściem) ??

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami w opisie zamówienia w wypadku gdy po rozbiórce nawierzchni wystąpią widoczne ubytki warstw izolacji należy dokonać naprawy warstw izolacyjnych przeciwwodnych. Na posadzce tarasu nad wejściem należy wykonać izolację z papy asfaltowej nawierzchniowej z wywinięciem na ściany i elementy pionowe. Taras jest powierzchnią nieużytkową.

4. Pytanie: W Załączniku nr 2a – Opis przedmiotu zamówienia- PAKIET I (str. 66-69) przy opisach źródeł gazów medycznych, znajduje się adnotacja: „ nie dotyczy przedmiotu zamówienia”. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż źródeł gazów medycznych (stacja zgazowania tlenu, rozprężalnia tlenu, sprężarkownia i stacja próżni) nie są przedmiotem zamówienia i nie należy ich wyceniać w ofercie.

**Odpowiedź:** Potwierdzamy, zasilanie w gazy medyczne z istniejących źródeł.

5. Pytanie: Czy dla modernizowanych pomieszczeń wskazanych w załącznikach 2a i 2b w ofercie należy wycenić nowe skrzynki zaworowo- informacyjne SZKG, czy można wykorzystać istniejące, zakładając lokalizację SZKG zgodnie z przekazanym projektem gazów medycznych?

**Odpowiedź:** Należy zastosować nowe skrzynki SZKG.

6. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie panele nadłóżkowe (także dla pakietu I) mają być wyposażone zgodnie z opisem w załączniku 2b

**Odpowiedź:** Dla PAKIETU I wyposażenie panelu zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji projektowej.

7. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić panele nadłóżkowe w punkty poboru (2O,2A,2V) dla każdego stanowiska łóżkowego

**Odpowiedź:** Szczegółowy opis wyposażenia paneli łóżkowych w punkty poboru dla każdego stanowiska znajduje się w dokumentacji projektowej Załącznik nr 1 do SIWZ

8. Pytanie: Zwracam się z prośbą o przesłanie zestawienia dotyczącego demontażu/ montażu sufitów podwieszanych w każdym pomieszczeniu. Dotyczy PAKIETU I i PAKIETU II.

**Odpowiedź:** Sufity podwieszane występujące w zakresie określanym jako PAKIET I określone zostały w dokumentacji projektowej Załącznik nr 1 do SIWZ. Sufity podwieszane w zakresie określanym jako PAKIET II występują w korytarzu Oddziału Gastroenterologii II piętro pomiędzy osiami B – C oraz osiami 5-7 a także w pomieszczeniach łazienek II piętro jako obudowa instalacji wentylacji.

9. Pytanie : Czy w korytarzu II piętra (PAKIET I ) wymagane są drzwi ppoż ?

**Odpowiedź:** Wymagania dotyczące rodzaju stolarki drzwiowej określone zostały w zestawieniach stolarki drzwiowej oraz w legendzie zamieszczonej na rzutach poszczególnych kondygnacji w Załączniku nr 1 do SIWZ.

#### Zmiana SIWZ :

##### 1. Zmianie ulega § 14 ust. 1 pkt. 2) Projektu umowy.

Otrzymuje brzemienne: „ rozpoczęcie przez Wykonawcę robót budowlanych określonych Umową – w terminie 2 dni roboczych od dnia protokolarnego przekazania obszaru Robót;”

##### 2. Zmianie ulega § 5 pkt. ust. 2 Projektu umowy:

„Suma ubezpieczenia określonego w ust. 1 nie będzie niższa niż 1 000 000,00 zł brutto- Pakiet nr 1/ 400 000,00 zł brutto – Pakiet nr 2/ 70 000,00 zł brutto – pakiet nr 3/ 50 000,00 zł brutto – Pakiet nr 4 złotych. W tym za jedno zdarzenie nie mniej 1 000 000,00 zł brutto- Pakiet nr 1/ 400 000,00 zł brutto – Pakiet nr 2/ 70 000,00 zł brutto – pakiet nr 3/ 50 000,00 zł brutto – Pakiet nr 4 złotych.”

**UWAGA; Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora  
Z-ca Dyrektora ds. kaczniotwa  
*A. Janke*  
dr n. med. Agnieszka Janke